

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Státní energetická inspekce

**Objekt: 2 - Vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				204 985,09
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>204 985,09</b>
DPH základní	21,00%	ze	204 985,09	43 046,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>248 031,96</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Státní energetická inspekce

**Objekt: 2 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

06.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>204 985,09</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	109 138,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 724,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 128,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 899,20
997 - Přesun sutě	23 522,20
998 - Přesun hmot	1 864,20
PSV - Práce a dodávky PSV	95 847,00
765 - Krytina skládaná	15 543,00
766 - Konstrukce truhlářské	80 304,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>204 985,09</b>

# ROZPOČET

Stavba: Státní energetická inspekce

**Objekt: 2 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 06.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**204 985,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**109 138,09**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**38 724,49**

1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu Hlavní římsa budovy - oprava ze 75% 14*0,3*0,35	m3	1,470	26 343,19	38 724,49
					1,470		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**24 128,00**

2	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových Otloučené nesoudržné vrstvy vnější omítky 130	m2	130,000	135,00	17 550,00
					130,000		

3	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně Otloučené nesoudržné vrstvy vnější omítky 130	m2	130,000	50,60	6 578,00
					130,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**20 899,20**

4	K	941941032R00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m Lešení ve štítu kvůli střeše 120	m2	120,000	48,69	5 842,80
					120,000		

5	K	941941832R00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	120,000	29,27	3 512,40
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

6	K	978019391	Otloučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100% Otloučení nesoudržných vrstev omítek vnějších 120	m2	120,000	96,20	11 544,00
					120,000		

#### 997 - Přesun sutě

**23 522,20**

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	12,320	556,67	6 858,17
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 10,32*2	t	24,640	58,61	1 444,15
					20,640		

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,320	249,88	3 078,52
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 10,332*50	t	616,000	14,71	9 061,36
					516,600		

11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	12,320	250,00	3 080,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

1 864,20

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,170	260,00	1 864,20
					2,11+1,85+3,21	7,170	

PSV - Práce a dodávky PSV

95 847,00

765 - Krytina skládaná

15 543,00

13	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	30,000	518,10	15 543,00
					Doplněná krytina včetně materiálu po zvednutí úžlabí		
					30	30,000	

766 - Konstrukce truhlářské

80 304,00

14	K	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
15	M	55341311	dveře Al vchodové dvoukřídlové 1630 mm x 3015 mm	kus	1,000	62 500,00	62 500,00
					Rozdíl v ceně oproti původním plastovým		
					1	1,000	

16	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	257,00	3 084,00
17	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní včetně ochrany ABS hranou šířky 0,7 m	kus	12,000	920,00	11 040,00

--	--	--	--	--	--	--	--